
1

Report della Procedura Procedura
negoziata senza previa pubblicazione

di bando di gara per l'acquisizione
di un sistema per spettroscopia

Raman trasportabile con teste remote
per analisi in situ n. 110955008

effettuata da Politecnico di Milano

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  7
Gara aggregata .............................................................................................................  8
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  8
Attribuzione dei Punteggi .............................................................................................  11
Proposta di Graduatoria ................................................................................................  14
Aggiudicazione ...........................................................................................................  14
Registro di controllo ....................................................................................................  15
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  16
Verbali intermedi ........................................................................................................  16

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato atti gara raman.zip

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 110955008

Nome Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di ga-
ra per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman tra-
sportabile con teste remote per analisi in situ



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

2

Descrizione Procedura

Codice CIG 79151078EB

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 1063830

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 38300000-8 - Strumenti di misurazione

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Cavazzana Francesco

Login user_33479

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Politecnico di Milano (04376620151)

Indirizzo email francesco.cavazzana@polimi.it

Num. telefono 0223992295

Nome Del Core Vincenzo

Login user_153460

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Politecnico di Milano (04376620151)

Indirizzo email pecateneo@cert.polimi.it

Num. telefono 0223999378

Nome Rolla Laura Elisabetta

Login user_136023

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Politecnico di Milano (04376620151)

Indirizzo email pecateneo@cert.polimi.it

Num. telefono 0223996903

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Casari Carlo Spartaco

Login user_165852

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Politecnico di Milano (04376620151)

Indirizzo email pecateneo@cert.polimi.it

Num. telefono 0223996331



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

3

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Modalità offerta economica? Valore economico

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 23 maggio 2019 11.28.45 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

venerdì 14 giugno 2019 10.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

Si

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 150.000,00000 EUR

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

No

Gestione delle offerte identiche nel
calcolo dell’anomalia

-

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Prezzo minimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori non vedono nulla al ter-
mine della procedura



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

4

Informazioni sui parametri di trattativa

Tabella 1. Parametri della trattativa

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

DGUE L’operatore
economico
deve allega-
re a pena
di esclusio-
ne producen-
do documen-
to di gara
unico euro-
peo (DGUE),
redatto in
conformità al
modello di
formulario
allegato alle
Linee guida
n. 3 del 18
luglio 2016
del Ministe-
ro delle In-
frastrutture e
dei Trasporti
per la com-
pilazione del
modello di
formulario di
Documento
di Gara uni-
co Europeo
(DGUE) ap-
provato dal
Regolamen-
to di ese-
cuzione (UE)
2016/7 del-
la Commis-
sione del
5 gennaio
2016.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

PassOE L’operatore
economico
dovrà allega-
re
nell’apposito
campo il do-
cumento ri-
lasciato dal
Sistema tele-
matico
dell’ANAC
(EX AV-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

5

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

CP) che at-
testa che
l’operatore
economico
può esse-
re verificato
tramite AV-
CPASS.

Documento
attestante il
versamento
del contribu-
to all’ANAC
(EX AVCP)

L’operatore
economico
deve pre-
sentare co-
pia del docu-
mento atte-
stante
l’avvenuto
pagamento
del contri-
buto di €
20,00 previ-
sti all’art. 1,
c. 65 e 67, L.
266/2005, re-
cante eviden-
za del codi-
ce di identifi-
cazione del-
la procedu-
ra, CIG, e la
data del pa-
gamento che
deve esse-
re anterio-
re al ter-
mine ultimo
per la presen-
tazione del-
le offerte
(v. capitolo
- ), pena
l’esclusione
dalla proce-
dura.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne in ordine
al subappalto

L’operatore
economico
deve dichia-
rare se in-
tende affida-
re o meno
parti della at-
tività oggetto
della presen-
te procedura
in subappal-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

6

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

to. Si preci-
sa che in caso
di partecipa-
zione in for-
ma aggrega-
ta è necessa-
rio dichiara-
re che si in-
tende ricor-
rere al su-
bappalto, se
il ricorso
al subappal-
to è effettua-
to da alme-
no un ope-
ratore econo-
mico compo-
nente il rag-
gruppamen-
to/consorzio.

Procura
(eventuale

Qualora sia-
no state alle-
gate dichia-
razioni che
compongono
l’offerta sot-
toscritte da
un procura-
tore (genera-
le o specia-
le),
l’operatore
economico
deve allega-
re copia della
procura nota-
rile (genera-
le o specia-
le) che at-
testi i pote-
ri del sotto-
scrittore.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Patto di inte-
grità

L’operatore
economico
deve allega-
re copia fir-
mata digital-
mente, se-
condo le mo-
dalità indica-
te nella se-
guente tabel-
la, del pat-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

7

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

to di integrità
Allegato C al
presente di-
sciplinare di
gara

Scheda tec-
nica del pro-
dotto

Allegare la
scheda tecni-
ca che con-
ferma il pro-
dotto propo-
sto in se-
de di avviso
di pre-con-
sultazione
per illustra-
re le caratte-
ristiche tec-
niche al fine
di verificarne
la corrispon-
denza al-
le prescrizio-
ni di capito-
lato . Laddo-
ve sia neces-
sario allega-
re piu' di un
file, allegar-
li in un'unica
cartella .zip
(o equivalen-
te). I do-
cumenti, se
non diver-
samente sta-
bilito dal-
la documen-
tazione di ga-
ra, dovran-
no essere fir-
mati digital-
mente. La
cartella .zip
non dovrà es-
sere firmata
digitalmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Renishaw SpA



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

8

Login user_195752

Indirizzo e-mail renishaw@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 05653080019

Indirizzo Via dei Prati 5, 10044 PIANEZZA (Italia)

Numero telefono 0119666700

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1559895455048

Num. Protocollo Interno 1157135

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore Renishaw SpA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Offerta Offline da fornitore censi-
to?

-

Data venerdì 7 giugno 2019 10.17.35 CEST

Offerta economica 149.990,00000 EUR

di cui costi della sicurezza afferen-
ti l’attività svolta dall’operatore
economico

300,00000 EUR



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

9

di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

100,00000 EUR

Parametri dell’Offerta

DGUE (Parametro Amministrati-
vo)

DGUE.pdf.p7m

Dimensioni: 621 KB

Firmatari: RIVETTI ROBERTO

Hash(MD5-Base64): tETtE+YC0jKnpqytEZ6Ung==

Hash(SHA-1-Hex):
d88be2be30e892195fa49abe6537c1243fd4b3e6

Hash(SHA-256-Hex): e94371c7dc7f62631850bcbb2a95cfe-
58e49bc98edc1ac748cc629e85cdb609d

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

PassOE (Parametro Amministrati-
vo)

show_PASSoe.pdf.p7m

Dimensioni: 161 KB

Firmatari: RIVETTI ROBERTO

Hash(MD5-Base64): akMy+Ed5nsCKAwmJw/dSoQ==

Hash(SHA-1-Hex):
2f0235a2275afa64a6df9e3cc91da0196a6717c3

Hash(SHA-256-Hex): e6712c3cf8037df71812c5a77c6aab4-
e552d803d67ad2dbc19f57fa6f7a7ae31

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Documento attestante il versamen-
to del contributo all’ANAC (EX
AVCP) (Parametro Amministrati-
vo)

Ricevuta06_06_2019.pdf.p7m

Dimensioni: 70 KB



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

10

Firmatari: RIVETTI ROBERTO

Hash(MD5-Base64): ktaJtUE/QP6/DoXAqwsbTg==

Hash(SHA-1-Hex):
cf78951be61a40e1f7232dee5921385a9eb14857

Hash(SHA-256-Hex): 6adbe6bd56da2e9ffc582d86761a452-
d321af16014809117037e422046cc8d39

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Dichiarazione in ordine al subap-
palto (Parametro Amministrativo)

-

Procura (eventuale (Parametro
Amministrativo)

-

Patto di integrità (Parametro Am-
ministrativo)

Allegato c - patto integrita_Renishaw.pdf.p7m

Dimensioni: 269 KB

Firmatari: RIVETTI ROBERTO

Hash(MD5-Base64): U9FmVIXytROawnyj5OdqWQ==

Hash(SHA-1-Hex):
470d0ef9ee171749555ef86e1a42f05eb4f12ae4

Hash(SHA-256-Hex): d36c591615340087b3b923068affcb6-
4978ae23c175b6c992c4769259496853d

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Scheda tecnica del prodotto (Para-
metro Amministrativo)

Scheda tecnica del prodotto.pdf.p7m

Dimensioni: 210 KB

Firmatari: RIVETTI ROBERTO

Hash(MD5-Base64): Gr7AFIKmOoh1YxC3ZfgBeA==

Hash(SHA-1-Hex):
3c70a22d4ac53c82cfe94e02d309bf8776bf9837



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

11

Hash(SHA-256-Hex):
95b90b1c078d3c9a56e9d7250a49b24-
861ee6bf04588f4b3181026665a2380de

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Offerta superiore alla base
d’asta?

No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 4. Punteggi

Id Offerta 1559895455048

Fornitore Renishaw SpA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data venerdì 7 giugno 2019 10.17.35 CEST

Offerta economica 149.990,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

Punteggi dei Parametri

DGUE (Parametro Amministrati-
vo)

DGUE.pdf.p7m

Dimensioni: 621 KB

Firmatari: RIVETTI ROBERTO

Hash(MD5-Base64): tETtE+YC0jKnpqytEZ6Ung==



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

12

Hash(SHA-1-Hex):
d88be2be30e892195fa49abe6537c1243fd4b3e6

Hash(SHA-256-Hex): e94371c7dc7f62631850bcbb2a95cfe-
58e49bc98edc1ac748cc629e85cdb609d

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

PassOE (Parametro Amministrati-
vo)

show_PASSoe.pdf.p7m

Dimensioni: 161 KB

Firmatari: RIVETTI ROBERTO

Hash(MD5-Base64): akMy+Ed5nsCKAwmJw/dSoQ==

Hash(SHA-1-Hex):
2f0235a2275afa64a6df9e3cc91da0196a6717c3

Hash(SHA-256-Hex): e6712c3cf8037df71812c5a77c6aab4-
e552d803d67ad2dbc19f57fa6f7a7ae31

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Documento attestante il versamen-
to del contributo all’ANAC (EX
AVCP) (Parametro Amministrati-
vo)

Ricevuta06_06_2019.pdf.p7m

Dimensioni: 70 KB

Firmatari: RIVETTI ROBERTO

Hash(MD5-Base64): ktaJtUE/QP6/DoXAqwsbTg==

Hash(SHA-1-Hex):
cf78951be61a40e1f7232dee5921385a9eb14857

Hash(SHA-256-Hex): 6adbe6bd56da2e9ffc582d86761a452-
d321af16014809117037e422046cc8d39

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

13

Dichiarazione in ordine al subap-
palto (Parametro Amministrativo)

-

Procura (eventuale (Parametro
Amministrativo)

-

Patto di integrità (Parametro Am-
ministrativo)

Allegato c - patto integrita_Renishaw.pdf.p7m

Dimensioni: 269 KB

Firmatari: RIVETTI ROBERTO

Hash(MD5-Base64): U9FmVIXytROawnyj5OdqWQ==

Hash(SHA-1-Hex):
470d0ef9ee171749555ef86e1a42f05eb4f12ae4

Hash(SHA-256-Hex): d36c591615340087b3b923068affcb6-
4978ae23c175b6c992c4769259496853d

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Scheda tecnica del prodotto (Para-
metro Amministrativo)

Scheda tecnica del prodotto.pdf.p7m

Dimensioni: 210 KB

Firmatari: RIVETTI ROBERTO

Hash(MD5-Base64): Gr7AFIKmOoh1YxC3ZfgBeA==

Hash(SHA-1-Hex):
3c70a22d4ac53c82cfe94e02d309bf8776bf9837

Hash(SHA-256-Hex):
95b90b1c078d3c9a56e9d7250a49b24-
861ee6bf04588f4b3181026665a2380de

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base dasta



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

14

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 5. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza Renishaw SpA

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Prezzo offerto 149.990,00000 EUR

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 6. Responsabile di procedimento

Nome Casari Carlo Spartaco

Login user_165852

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Politecnico di Milano (04376620151)

Indirizzo email pecateneo@cert.polimi.it

Num. telefono 0223996331

Tabella 7. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome Renishaw SpA

Login user_195752

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Renishaw SpA (05653080019)

Indirizzo email renishaw@legalmail.it

Num. telefono 0119666700

Commento all’aggiudicazione si aggiudica alla ditta che ha proposto offerta.



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

15

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 8. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 21 giugno 2019 21.54.25
CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Procedura nego-
ziata senza previa pubblicazio-
ne di bando di gara per l'acquisi-
zione di un sistema per spettro-
scopia Raman trasportabile con
teste remote per analisi in situ
(ID#110955008) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

venerdì 21 giugno 2019 21.53.58
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Procedura negoziata sen-
za previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di
un sistema per spettroscopia Ra-
man trasportabile con teste re-
mote per analisi in situ (ID
110955008) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

lunedì 17 giugno 2019 9.25.23
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Procedu-
ra negoziata senza previa pub-
blicazione di bando di gara per
l'acquisizione di un sistema per
spettroscopia Raman trasporta-
bile con teste remote per analisi
in situ (ID 110955008) è iniziata.

lunedì 17 giugno 2019 9.25.12
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1559895455048) della Procedu-
ra Procedura negoziata senza
previa pubblicazione di bando
di gara per l'acquisizione di un
sistema per spettroscopia Ra-
man trasportabile con teste re-
mote per analisi in situ (ID
110955008) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

lunedì 17 giugno 2019 9.23.23
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_195752 sulla
Procedura con ID 110955008 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 14 giugno 2019 10.00.09
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Procedura negozia-
ta senza previa pubblicazione di



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

16

Data Oggetto Testo

bando di gara per l'acquisizio-
ne di un sistema per spettrosco-
pia Raman trasportabile con te-
ste remote per analisi in situ (ID
110955008).

venerdì 7 giugno 2019 10.17.35
CEST

Invio Offerta L`offerente Renishaw SpA ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato Procedura negozia-
ta senza previa pubblicazione di
bando di gara per l'acquisizio-
ne di un sistema per spettrosco-
pia Raman trasportabile con te-
ste remote per analisi in situ (ID
110955008).

martedì 4 giugno 2019 15.19.03
CEST

“Posticipo termini di gara” - ter-
mine originario: venerdì 7 giu-
gno 2019 10.00.00 CEST

La negoziazione del mercato
Procedura negoziata senza pre-
via pubblicazione di bando di ga-
ra per l'acquisizione di un siste-
ma per spettroscopia Raman tra-
sportabile con teste remote per
analisi in situ (ID 110955008) è
stata prolungata.

giovedì 23 maggio 2019
11.28.55 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato Procedura nego-
ziata senza previa pubblicazione
di bando di gara per l'acquisizio-
ne di un sistema per spettrosco-
pia Raman trasportabile con te-
ste remote per analisi in situ (ID
110955008).

giovedì 23 maggio 2019
11.28.45 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Procedu-
ra negoziata senza previa pub-
blicazione di bando di gara per
l'acquisizione di un sistema per
spettroscopia Raman trasporta-
bile con teste remote per analisi
in situ (ID 110955008). Le tem-
pistiche del Mercato (nel Vostro
fuso orario) sono disponibili nel
dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.



Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di ban-
do di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabi-

le con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano

17

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.


	Report della Procedura Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara per l'acquisizione di un sistema per spettroscopia Raman trasportabile con teste remote per analisi in situ n. 110955008 effettuata da Politecnico di Milano
	Sommario
	Documentazione della Procedura
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Gara aggregata
	Riepilogo Offerte
	Attribuzione dei Punteggi
	Proposta di Graduatoria
	Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura
	Verbali intermedi

